Insurance Group” oraz powtórzenie czynności badania i oceny ofert z
uwzględnieniem oferty złożonej przez tego wykonawcę.

2. Kosztami postępowania obciąża „Koleje Mazowieckie – KM” spółkę z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie:
2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15000 zł 00 gr

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez „COMPENSA
Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Spółkę Akcyjną Vienna Insurance
Group” z siedzibą w Warszawie tytułem wpisu od odwołania,

2.2 zasądza od „Kolei Mazowieckich – KM” spółki z ograniczoną
z siedzibą w na „COMPENSA odpowiedzialnością Warszawie rzecz

Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Spółki Akcyjnej Vienna Insurance
Group” z siedzibą w Warszawie kwotę 18600 zł 00 gr (słownie: osiemnaście
tysięcy sześćset złotych zero groszy), stanowiącą koszty postępowania
odwoławczego poniesione z tytułu uiszczonego wpisu od odwołania oraz
uzasadnionych kosztów strony obejmujących wynagrodzenie pełnomocnika.

Stosownie do art. 198 a i 198 b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.